CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM - PODER LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

CNPJ n° 10.219.202/0001-82 - http://santarem.pa.leg.br
2a COMISSÃO PERMANENTE - FINANÇAS, CONTAS, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

MEMORANDO NS 111/2021 -  Presidência/2ã Comissão/CMS
Santarém, 09 de setembro de 2021.

DO: Presidente 2̂  Comissão -  VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 5̂  Comissão-V ER . JOSÉ MARIA JÚNIOR PEREIRA TAPAJÓS

Assunto: Encaminhamento de Processo de Alienação de Terras para vistoria e emissão de parecer

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2̂  Comissão
Permanente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 24 (vinte e quatro) Processos de
Alienação de Terra para que seja tomado os devidos procedimentos. Segue abaixo os processos
discriminados:

N2 CMSN2 PMSN2 INTERESSADOS (AS)
1 179/2021 0624/2018 M ARCO S VAN BASTER ASSUNÇÃO
2 180/2021 0415/2018 NÉLIO ALM EID A DA SILVA
3 181/2021 0306/2019 JO CICLEIRE M ARIA GUEDES GOM ES
4 182/2021 0166/2019 CLEIDSON JO SÉ CARVALHO DOS SANTOS

5 183/2021 0303/2019 LUCILENE ARAÚJO DE AGU IAR
6 184/2021 0165/2019 DAYANA RIBEIRO DE Q UEIROZ

7 185/2021 0500/2018 ANA LIM A M ARTINS PEREIRA

8 186/2021 0531/2018 RITA CARD OSO DASILVA

9 187/2021 0546/2018 JOÃO EDSON DOS SANTOS
10 188/2021 0492/2018 ELIZABETH AS DOS SANTOS

11 189/2021 0502/2018 ED ILEUZA M ARIA PEREIRA DA SILVA

12 190/2021 0535/2018 DIANA D A SILV A  FERREIRA

13 191/2021 0414/2018 FELIPE SILVA DE SOUSA
14 192/2021 0486/2018 GILM ARA M ENDES DOS SANTOS

15 193/2021 1970/2018 JULIEN BEZERRA M ACAM BIRA E DANIELA VIEIRA DE C. M ACAM BIRA
16 194/2021 0080/2020 REJANE DA SILVA FIGUEIREDO
17 195/2021 0059/2020 ENI SOARES CAM POS
18 196/2021 1580/2019 IRANI OLIVEIRA DA SILVA

19 197/2021 1122/2019 SEBASTIÃO ALISSO N PEREIRA
20 198/2021 1103/2019 LIDIANE AM ARAL NASCIM ENTO

21 199/2021 1115/2019 RAYLSON SANTOS OLIVEIRA
22 200/2021 1310/2020 M OISÉS DA SILVA FERNANDES

23 201/2021 0777/2020 FÁBIO JOSÉ CASTRO LIMA
24 202/2021 1474/2019 ALAN NA COM ÉRCIO LTDA.

Cordialmente,

i BATISTA MOITA
íssor legislativo

Sala de Comissões

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Sala das Comissões - 5» COMISSÃO

D A T A j t m f c ^
RESPONSÁVEL-

Câmara Municipal de Santarém -  Sala de com issões

r i " *  *

http://santarem.pa.leg.br